1

2022 年 6 月 10 日

各 位

会社名 株式会社新生銀行

でんさいネットサービス利用取扱終了のお知らせ

当行は、2022 年 7 月 18 日付で「全銀電子債権ネットワーク」（でんさいネットサービス）の利用取扱を終了することと

なりましたので、お知らせいたします。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、本日以降、「でんさいネットサービス」の利用申込みの新規受付を停

止させていただきますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 新生銀行 コーポレートコールセンター

電話 0120-511-025（銀行営業日 9：00～17：00）

※メニュー番号「１」をご利用ください。